Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2016

1565 - CAPURSO

Approvazione/Attiva

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

07/05/2019 14:13:25

accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI
VACANZA

ALE

CONTRATTU

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA"
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
=

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSAB
ILITA

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
Cco

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
=2
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI
AP. PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE STRAORDIN
SPESE ARIO
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

242

22.964

7.282

12.825

43.313

0D0103-
SEGRETARI
OB

0D0485-
SEGRETARI
oC

0D0104-
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO |INDENNITA | ASSEGNO INDENNITA [ INDENNITA' [ COMPENSI COMPENSO | INDENNITA' | COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI | ARRETRATI |ALTRE STRAORDIN | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC | NE DI NEDI DI AD ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO | PER PRODUTTIVI | PER ROGITO- AVVOCATI E A.P.PER ANNI SPESE ARIO
CONTRATTU o POSIZIONE |RISULTATO |COMPARTO |PERSONAM |COMMA 5- STAFF/COLL |RISCHIE AL SEGR. SPECIFICHE |[TA' FUNZIONI SEGRETERI PERSONALE | COMPENSI PRECEDENT | ACCESSORI
ALE TER, D.LGS. | ABORAZION |DISAGI COMUNALE | RESPONSAB TECNICHE A CONV.- COMANDAT | RISULTATO/ EED
151/2001 E QUALE DIR. [ ILITA® IND.SCAVAL OIDISTACCA | PRODUTTIVI INDENNITA*
GENERALE co TO PRESSO [TA VARIE
L'AMM.NE

O0DOI95-ALTE 167 92 0 10.920 807 570 1.640 0 0 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.161
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0DB6A00- 637 0 0 35.755 9.684 1.868 540 0 0 0 0 0 0 1.039 0 0 0 0 0 0 1.340 50.863
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILI
ACCESSO
D3

052486- 0
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D3

0D6000- 206 0 0 0 0 623 [ 0 0 0 0 1.168 2.539 0 0 0 0 0 0 0 0 4.536
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO
D1

051488- 0
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D3

050000- 281 0 0 0 0 986 [ 0 0 0 0 2.426 1.283 236 0 0 0 0 0 0 816 6.028
POSIZIONE

ECONOMICA
D3

052487- 277 0 0 0 0 882 [ 0 0 0 0 1.199 654 0 0 0 0 0 0 0 1.344 4.356
POSIZ.ECON

. D5 PROFILI
ACCESSO
D1

049000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

051489- 563 0 0 11.918 3.228 1.868 0 0 0 0 0 2.998 5.768 0 0 0 0 0 0 0 1.676 28.019
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D1




Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSAB
ILITA

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

1.

074

2.222

3.618

6.231

1.860

3.581

7.097

25.683

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

923

2.222

3.229

6.634

5.801

4.927

7.443

31.179

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

198

463

710

1.690

1.274

981

1.086

1.381

7.783

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

284

2.129

1.053

4.676

961

1.300

3.076

13.479

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

377

1.759

1.420

4.811

1.079

2.790

12.236

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

149

471

60

310

944

782

2716

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

146

472

1.618

611

65

1.648

4.560

038490-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B3




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSAB
ILITA

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

038491-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B1

344

1.140

1.125

1.237

156

1.493

5.495

037492-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B3

037493-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B1

82

275

523

38

861

1.779

036494-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B3

138

648

658

1.916

036495-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B1

448

1.533

183

1.617

236

210

2.088

6.315

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

754

2.630

675

300

3.907

360

6.097

14.723

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

485

1.745

241

250

2.599

239

1.149

6.708

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

113

413

769

56

197

1.548

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSAB
ILITA

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIS
Tl

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

7.888

8.887

81.557

21.001

25.978

2.240

29.159

18.237

34.967

2.597

12.825

1.124

41.936

288.396




