Anno 2016 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 1565 - CAPURSO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 07/05/2019 14:13:25

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE		INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSAB ILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
0D0102- SEGRETARI O A	242	0	0	22.964	7.282	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12.825	0	0	0	0	0	0	43.313
0D0103- SEGRETARI O B																						0
0D0485- SEGRETARI O C																						0
0D0104- SEGRETARI O GENERALE CCIAA																						0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																						0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																						0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																						0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO																						0
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINA TO ART.110 C.1 TUEL																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSAB ILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL	167	92	0	10.920	807	570	1.640	0	0	965	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.161
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	637	0	0	35.755	9.684	1.868	540	0	0	0	0	0	0	1.039	0	0	0	0	0	0	1.340	50.863
052486- POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D3																						0
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1	206	0	0	0	0	623	0	0	0	0	0	1.168	2.539	0	0	0	0	0	0	0	0	4.536
051488- POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D3																						0
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	281	0	0	0	0	986	0	0	0	0	0	2.426	1.283	236	0	0	0	0	0	0	816	6.028
052487- POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D1	277	0	0	0	0	882	0	0	0	0	0	1.199	654	0	0	0	0	0	0	0	1.344	4.356
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2																						0
051489- POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D1	563	0	0	11.918	3.228	1.868	0	0	0	0	0	2.998	5.768	0	0	0	0	0	0	0	1.676	28.019

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSAB ILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1																						0
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3																						0
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	1.074	2.222	0	0	0	3.618	0	0	0	6.231	0	1.860	3.581	0	0	0	0	0	0	0	7.097	25.683
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	923	2.222	0	0	0	3.229	0	0	0	6.634	0	5.801	4.927	0	0	0	0	0	0	0	7.443	31.179
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	198	463	0	0	0	710	0	0	0	1.690	0	1.274	981	1.086	0	0	0	0	o	0	1.381	7.783
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	284	2.129	0	0	0	1.053	0	0	0	4.676	0	961	1.300	0	0	0	0	0	o	0	3.076	13.479
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	377	1.759	0	0	0	1.420	0	0	0	4.811	0	0	1.079	0	0	0	0	0	0	0	2.790	12.236
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	149	0	0	0	0	471	60	0	0	310	0	0	944	0	0	0	0	0	0	0	782	2.716
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1	146	0	0	0	0	472	0	0	0	1.618	0	0	611	0	0	0	0	0	0	65	1.648	4.560
038490- POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B3																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE		COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/ PRODUTTIVI TÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
038491- POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B1	344	0	0	0	C	0 1.140	0	0	0	1.125	0	0	1.237	0	0	0	0	0	0	156	1.493	5.495
037492- POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B3																						0
037493- POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B1	82	0	0	0	C	0 275	5 0	0	0	0	0	0	523	0	0	0	0	0	0	38	861	1.779
036494- POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B3	138	0	0	0	C	0 472	2 0	0	0	0	0	0	648	0	0	0	0	0	0	0	658	1.916
036495- POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B1	448	0	0	0	C	0 1.533	3 0	0	0	183	0	0	1.617	236	0	0	0	0	0	210	2.088	6.315
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3																						0
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	754	0	0	0	0	0 2.630	0	0	0	675	0	300	3.907	0	0	0	0	0	0	360	6.097	14.723
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	485	0	0	0	(	0 1.745	5 0	0	0	241	0	250	2.599	0	0	0	0	0	0	239	1.149	6.708
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	113	0	0	0	C	0 413	0	0	0	0	0	0	769	0	0	0	0	0	0	56	197	1.548
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5																						0
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																						0

1			$\overline{}$																			
	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	SCOLASTIC		RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	AD PERSONAM	ART. 42, COMMA 5-	DI STAFF/COLL				PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE		AVVOCATI	PERSONALE COMANDAT	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/ PRODUTTIVI			STRAORDIN ARIO	Totale
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																						0
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																						0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																						0
000061- CONTRATTIS TI																						0
000096- COLLABORA TORE A T.D. ART. 90 TUEL																						0
Totale	7.888	8.887	<u>/ 0</u>	81.557	21.001	25.978	3 2.240	<u>,</u> 0	, o	29.159	0	18.237	34.967	2.597	12.825	0	0	0	. 0	1.124	41.936	288.396